关于重庆大学 2019 年暑期“三下乡”社会实践

第二批重点团队立项名单的公示

各二级团组织、各学生社团：

根据《关于开展重庆大学 2019 年暑期社会实践活动选

题征集的通知》文件精神，经学院(指导单位)推荐、资格审

查、材料评审和公开答辩，共评选出重庆大学团委重点团队

16 支，其中校学生会 1支，组织部 1 支，宣传部 1 支，学生

文化艺术中心及艺术团 3 支，学生社团中心 1支，学生志愿

服务中心 4支，团委指导社团类 5 支。现予以公示。

如有异议，请于 2019 年 7月 10 日 18:00 前实名反映至

校团委学生志愿服务中心。

邮    箱： cqutwjiancha@163.com

联 系 人： 陈悠悠        陈  亮

联系电话： 65106763    17754927252

附件：重庆大学 2019 年暑期“三下乡”社会实践第二

批重点团队立项名单

共青团重庆大学委员会

2019 年 7 月 7 日

附件：

重庆大学 2019 年暑期“三下乡”社会实践第二批重

点团队立项名单

序号 项目名称 申报单位

1 “助力强国新时代，美丽中国青年行”实践活动 学生会

2 “百名学子基层挂职”行动 组织部

3 “誓作前锋新青年·同心筑梦新时代”港澳寻访交流项目 宣传部

4
“筚路蓝缕山林启，继往开来传承兴”——追溯川剧著名科

班“又字科班史”与重大川剧队史实践活动
学生文化艺术中心及艺术团

5 “文化艺术三下乡 引领时代新风尚”实践活动 学生文化艺术中心及艺术团

6 “闻艺重大，美丽中国”实践活动 学生文化艺术中心及艺术团

7 高校学生社团发展探索实践活动 学生社团中心

8 重庆大学暑期社会实践振兴乡村助力教育支教活动 学生志愿服务中心

9 “井冈情”暑期社会实践专项 学生志愿服务中心

10 “薪火相传，献礼 90 校庆”校友寻访活动 学生志愿服务中心

11 肯尼亚贫民窟助学计划 学生志愿服务中心

12 爱心社“亿微梦”之第十届“绿叶成长计划”暑期支教活动 爱心社

13 “献爱山区，爱心引航”实践活动 蒲公英义工社

14 “山林深处的守望”乡村振兴专项行动 乡村振兴志愿者服务队

15 五彩石暑期支教调研活动 五彩石青年志愿者协会

16 “筑梦南川”——暑期夏令营实践活动 唐仲英爱心协会